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ŞANTİYE GEZİSİ

CAMİ ÇEVRESİ

Ümraniye’de bu yıl 11’incisi düzenlenen Geleneksel Hamsi 
ve Kültür Festivali, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’ın ev sahipliğinde yüzlerce vatandaşın katılımıyla 
coşkuyla gerçekleşti. Karadeniz’in eşsiz kültürü ve lezzetleri 
Ümraniyelilerle buluşurken, festivalde tonlarca hamsi ikram 
edildi.

Dağıtıldı!

TONLARCA

HAMSi
Ü M R A N i Y E ' D E
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Ümraniye’de Karadeniz Rüzgârı Esti 
Ümraniye, bu yıl 11’incisi düzenlenen geleneksel Hamsi ve Kültür Festivali ile Ka-
radeniz kültürüne ev sahipliği yaptı. Ümraniye Belediyesi ve Ümraniye Rizeliler 
Derneği iş birliğiyle Santral Meydanı’nda gerçekleştirilen festivalde katılımcılara 
tonlarca hamsi ikram edildi. Karadeniz’e has yöresel ürünler ve köy sobasında 
özel olarak pişirilen lahana çorbası, mısır ekmeği ve muhlama gibi lezzetlerin 
de sunulduğu festivale vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gösterildi. Karadenizli 
sanatçılar Erol Şahin ve Murat Köse’nin sahne aldığı festivalde, vatandaşlar hem 
horon oynayıp şarkılar söyledi hem de hamsi ikramlarının tadını çıkardı. 
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Hekimbaşı Spor Köyü Projesi’nde 
İnşaat Çalışmaları Tüm Hızıyla Sürüyor 
Ümraniye Belediyesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçirilen 
Hekimbaşı Spor Köyü Projesi'nin ilk etabında inşaat çalışmaları sürüyor. Toplam 
520 bin metrekarelik alan üzerine planlanan projenin ilk etabı, 113 bin metre-
karelik alanda yükseliyor. Projenin ilk etabınta futbol akademisi, altyapı tesisleri, 
idari yapılar ve sosyal donatı alanlarının yanı sıra 5 profesyonel antrenman sa-
hası, altyapı müsabaka sahası ve padel kortları da bulunuyor. Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, şantiyeyi gezerek son çalışmaları yerinde inceledi ve ekiplerden 
bilgi aldı. Hekimbaşı Spor Köyü’nün, gençlerin profesyonel sporla buluşacağı 
önemli bir merkez olması hedefleniyor.
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Camilerde Avlu ve Çevre Düzenleme 
Çalışmaları Sürüyor 
Ümraniye Belediyesi, ilçe genelindeki camilerin fiziki koşullarını iyileştirmeye 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Esenşehir Mahallesi Ömer Faruk 
Darende Camii ile Şerifali Mahallesi Alkılıç Camii’nde çevre düzenleme ve yapım 
çalışmaları devam ediyor. Çalışmalar kapsamında cami avlularına zemin ve du-
var taş kaplamaları yapılıyor; duvarlara mermer korkuluklar uygulanıyor. Cami 
çevrelerinde zemin tesviye ve düzenleme çalışmaları tamamlanırken musalla 
taşı üzerine ahşap sundurma imalatı da gerçekleştiriliyor. Peyzaj düzenlemele-
riyle birlikte cami çevrelerinin daha estetik ve kullanışlı hale getirilmesi hedefle-
niyor. Ümraniye Belediyesi ilçe genelinde camilerde bakım ve çevre düzenleme 
çalışmalarına planlı şekilde devam ediyor.
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6 Şubat Depremi: İlk Günkü Gibi Acısı 
Hâlâ Yüreğimizde 
Ümraniye Belediyesi, 6 Şubat 2023 depremlerinin üçüncü yıl dönümünde Dep-
rem Fotoğrafları Sergisi ve Anma Programı düzenledi. Ümraniye Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşen programda, Anadolu Ajansı ve Ümraniye Belediyesi 
Arama-Kurtarma Ekibi’nin deprem bölgesinde çektiği fotoğraflar sergilendi. Ku-
ran tilaveti ile başlayan program, afet yönetim uzmanı sosyolog Ali İlker Bulut’un 
ve protokol üyelerinin konuşmaları ile devam etti. Programda konuşan Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım, devlet ve milletin dayanışmasına vurgu yaparak deprem-
zedelere yapılan yardımları hatırlattı. Başkan Yıldırım, “Rabbim, milletimize bir 
daha böyle bir felaket yaşatmasın” dedi.
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Aşağı Dudullu Mahallesi Tekinsoy 
Sokak’ta Asfalt Çalışmaları Tamamlandı  
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve estetik 
bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarına devam ediyor. Asfalt yama ve se-
rim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talep-
leri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Aşağı Dudullu 
Mahallesi Tekinsoy Sokak’ta asfalt kaplama uygulaması yapıldı. 
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Mini Voleybol Şenliği’nde 
Çocuklar Sahadaydı 
Ümraniye Belediyesi tarafından bu yıl ikinci kez düzenlenen Mini Voleybol Şenli-
ği, Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisleri’nde minik sporcuları bir araya getirdi. 13 ku-
lüpten 41 takım ve 450 sporcunun katıldığı organizasyonda müsabakalar şenlik 
havasında oynandı. Etkinlikte konuşan Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, çocuk-
ları sporla buluşturmanın önemine dikkat çekti. Başkan Yıldırım, “Önemli olan 
kazanmak değil, sporu sevmek ve birlikte başarmayı öğrenmek.” ifadelerini kul-
landı. Şenliğe katılan tüm sporculara katılımcı madalyaları takdim edildi.
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Başkan Yıldırım, Yarıyıl Tatili Sonrası 
Yeni Haftaya Öğrencilerle Merhaba Dedi 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı boyun-
ca her pazartesi farklı bir okulda düzenlenen bayrak törenlerinde öğrencilerle bir 
araya gelmeye devam ediyor. Yarıyıl tatilinin ardından Hasan Özaydın İlkokulu’nu 
ziyaret eden Başkan Yıldırım, yeni haftanın ilk bayrak törenine katıldı. Başkan Yıl-
dırım’a Ümraniye Kaymakamı Yüksel Çelik de eşlik etti. Bayrak töreni öncesinde 
öğretmen ve öğrencilerle yakından ilgilenen Başkan Yıldırım, onlarla sohbet etti.
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Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü’ne 
Türkiye Şampiyonası’ndan Çifte Altın  
Konya’da 65 ilden 895 sporcunun katılımıyla düzenlenen Ümitler Türkiye Judo 
Şampiyonası’nın “Erkekler 50 Kilo” finalinde nadir görülen bir durum yaşandı. 
Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü’nden iki sporcu finale kaldı. Sporculardan Sü-
leyman Doğru altın, Kerem Çebi ise gümüş madalya kazandı. Ayrıca “Erkekler 73 
Kilo” kategorisinde mücadele eden kulüp sporcusu Tahsin Efe Yılmaz da şampi-
yonluğa ulaşarak altın madalya kazandı. Şampiyonayı 2 altın ve 1 gümüş olmak 
üzere toplam 3 madalya ile tamamlayan Ümraniye Belediyesi Spor Kulübü spor-
cuları, elde ettikleri önemli başarıyla büyük gurur yaşattı. Sporcular, 15 Şubat ta-
rihinde katılacakları Millî Takım kampında çalışmalarını sürdürecek ve uluslara-
rası arenada ülkemizi temsil edecek.
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“Daha Temiz Bir Ümraniye 
için Çalışıyoruz”  
Daha temiz ve düzenli bir Ümraniye için temizlik ekipleri her gün sahada görev 
yapıyor. Cadde ve sokaklarda yürütülen süpürme ve temizlik çalışmalarıyla çevre 
korunurken daha sağlıklı ve ferah yaşam alanları oluşturuluyor. Planlı ve düzenli 
şekilde sürdürülen çalışmalar ilçenin estetiğini güçlendirirken günlük yaşam ka-
litesine de doğrudan katkı sağlıyor. Temizlik hizmetleri, sürdürülebilir ve yaşana-
bilir bir şehir anlayışının temel unsurlarından biri olarak aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda son olarak Atakent Mahallesi Türkler Caddesi’nde kapsamlı temiz-
lik çalışması gerçekleştirildi.
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Geleceğin Şampiyonu 
Emir Deniz Kılıç  
Ümraniye Belediyesi’nin spor yatırımlarıyla yetişen yüzücü Emir Deniz Kılıç, di-
siplini ve azmiyle dikkat çekiyor. Yüzmeyi hayatının vazgeçilmez bir parçası ola-
rak gören Emir, özellikle serbest stil branşında kendini geliştiriyor. Haftanın 6 
günü Ümraniye Belediyesi havuzlarında antrenman yapan genç sporcu, yüzme-
nin kendisine disiplin, hedef koyma ve hayal kurma becerisi kazandırdığını belir-
tiyor. En büyük hedefinin olimpiyatlara katılmak olduğunu ifade eden Emir, spo-
run hem sağlıklı hem de keyifli bir yaşam sunduğunu söylüyor. Emir Deniz Kılıç, 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım’ın spora verdiği desteğin kendisi için 
çok değerli olduğunu belirterek sunulan imkânlar için teşekkür ediyor. Ümraniye 
Belediyesi, her yaştan bireyin sporla gelişimine katkı sunmaya devam edecek.
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Arama Kurtarma Eğitimlerimiz 
Devam Ediyor   
Ümraniye Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi, İl Risk Azaltma Planı kapsamında olası 
afet ve acil durumlarda etkin ve emniyetli müdahale kapasitesini artırmak amacıy-
la arama kurtarma eğitimi düzenledi. Dudullu Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren firma çalışanlarına yönelik, teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirilen 
eğitimlerde, afet anında doğru ve güvenli müdahale yöntemleri ele alındı.
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